
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.3.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok w zakresie  wydatków związanych z zmianami między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870.) w związku z § 9 pkt. 2 uchwały Nr XXII/142/16 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 24 317 546,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w   kwocie 18 816 034,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie   5 501 512,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 501 512,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr3 i 3a;

2. załącznik nr 2, otrzymują brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3a 
pozostają bez zmian.

§ 2. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie w 
miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: B72F5B05-0102-450E-A2C5-59C0897E6778. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

6 644 394,00 6 644 394,00 4 986 808,005 932 332,00 463 505,00 0,00 0,000,00248 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00945 524,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 644 394,00

16 249,00
-16 249,00 0,00

0,00
0,00248 557,00

0,00
0,00

6 644 394,00
16 249,00

-16 249,00

5 932 332,00
16 249,00

-16 249,00

4 986 808,00
6 910,00

-6 910,00

945 524,00
9 339,00

-9 339,00

463 505,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 566 388,00

Szkoły podstawowe

3 566 388,00 2 854 436,003 435 863,00 581 427,00 0,00 130 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

130 525,00
0,00
0,00-7 094,00

184,00
3 559 478,00 3 559 478,00

184,00
-7 094,00

3 428 953,00
184,00

-7 094,00

2 847 526,00
0,00

-6 910,00

581 427,00
184,00

-184,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

174 783,00 174 783,00 174 783,00 0,00 0,00 0,00174 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 910,00
0,00

167 873,00 167 873,00
0,00

-6 910,00

167 873,00
0,00

-6 910,00

167 873,00
0,00

-6 910,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,004 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-184,00
0,00

4 566,00 4 566,00
0,00

-184,00

4 566,00
0,00

-184,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-184,00

4 566,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 047,00 4 047,00 0,00 4 047,00 0,00 0,004 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
184,00

4 231,00 4 231,00
184,00

0,00

4 231,00
184,00

0,00

0,00
0,00
0,00

184,00
0,00

4 231,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

236 393,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

236 393,00 215 767,00224 302,00 8 535,00 0,00 12 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 091,00
0,00
0,000,00

2 930,00
239 323,00 239 323,00

2 930,00
0,00

227 232,00
2 930,00

0,00

218 697,00
2 930,00

0,00

8 535,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 058,00 10 058,00 10 058,00 0,00 0,00 0,0010 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 930,00

12 988,00 12 988,00
2 930,00

0,00

12 988,00
2 930,00

0,00

12 988,00
2 930,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 067 389,00

Gimnazja

1 067 389,00 954 932,001 007 141,00 52 209,00 0,00 60 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

60 248,00
0,00
0,000,00

3 980,00
1 071 369,00 1 071 369,00

3 980,00
0,00

1 011 121,00
3 980,00

0,00

958 912,00
3 980,00

0,00

52 209,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

61 325,00 61 325,00 61 325,00 0,00 0,00 0,0061 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 980,00

65 305,00 65 305,00
3 980,00

0,00

65 305,00
3 980,00

0,00

65 305,00
3 980,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

15 259,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

15 259,00 0,0015 259,00 15 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-9 155,00

9 155,00
15 259,00 15 259,00

9 155,00
-9 155,00

15 259,00
9 155,00

-9 155,00

0,00
0,00
0,00

15 259,00
9 155,00

-9 155,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

9 155,00 9 155,00 0,00 9 155,00 0,00 0,009 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 155,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-9 155,00

0,00
0,00

-9 155,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 155,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B72F5B05-0102-450E-A2C5-59C0897E6778. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 052,00 3 052,00 0,00 3 052,00 0,00 0,003 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 155,00

12 207,00 12 207,00
9 155,00

0,00

12 207,00
9 155,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 155,00
0,00

12 207,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 181 107,00 1 181 107,00 567 373,00783 142,00 270,00 0,00 0,000,00397 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 769,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 181 107,00

49,00
-49,00 0,00

0,00
0,00397 695,00

0,00
0,00

1 181 107,00
49,00

-49,00

783 142,00
49,00

-49,00

567 373,00
0,00
0,00

215 769,00
49,00

-49,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

413 935,00

Ośrodki pomocy społecznej

413 935,00 336 687,00412 830,00 76 143,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 105,00
0,00
0,00-49,00

49,00
413 935,00 413 935,00

49,00
-49,00

412 830,00
49,00

-49,00

336 687,00
0,00
0,00

76 143,00
49,00

-49,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 935,00 18 935,00 0,00 18 935,00 0,00 0,0018 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-49,00
0,00

18 886,00 18 886,00
0,00

-49,00

18 886,00
0,00

-49,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-49,00

18 886,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
49,00
49,00 49,00

49,00
0,00

49,00
49,00

0,00

0,00
0,00
0,00

49,00
0,00

49,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 361 586,00 1 170 298,00 14 405,00813 400,00 356 898,00 0,00 1 191 288,001 191 288,000,00 0,00 0,00 985 400,00 0,00798 995,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 361 586,00

3 706,00
-3 706,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 170 298,00
3 706,00

-3 706,00

813 400,00
3 706,00

-3 706,00

14 405,00
0,00
0,00

798 995,00
3 706,00

-3 706,00

356 898,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 191 288,00
0,00
0,00

1 191 288,00
0,00
0,00

985 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

165 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

165 000,00 0,00165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 660,00

2 660,00
165 000,00 165 000,00

2 660,00
-2 660,00

165 000,00
2 660,00

-2 660,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
2 660,00

-2 660,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

100 846,00 100 846,00 0,00 100 846,00 0,00 0,00100 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 660,00
0,00

98 186,00 98 186,00
0,00

-2 660,00

98 186,00
0,00

-2 660,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 660,00

98 186,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

64 154,00 64 154,00 0,00 64 154,00 0,00 0,0064 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 660,00

66 814,00 66 814,00
2 660,00

0,00

66 814,00
2 660,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 660,00
0,00

66 814,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

392 098,00

Pozostała działalność

65 810,00 8 005,0065 810,00 57 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 288,00 326 288,00 150 400,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 046,00

1 046,00
392 098,00 65 810,00

1 046,00
-1 046,00

65 810,00
1 046,00

-1 046,00

8 005,00
0,00
0,00

57 805,00
1 046,00

-1 046,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

326 288,00
0,00
0,00

326 288,00
0,00
0,00

150 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 331,00 23 331,00 0,00 23 331,00 0,00 0,0023 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 046,00
0,00

22 285,00 22 285,00
0,00

-1 046,00

22 285,00
0,00

-1 046,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 046,00

22 285,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 046,00

24 046,00 24 046,00
1 046,00

0,00

24 046,00
1 046,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 046,00
0,00

24 046,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B72F5B05-0102-450E-A2C5-59C0897E6778. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

24 317 546,00 18 816 034,00 10 620 313,00 7 580 911,00 3 039 402,00 1 361 302,00 6 725 719,00 5 501 512,005 501 512,0075 000,000,0033 700,00 4 817 400,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 700,00

0,00
0,00

6 725 719,00
0,00
0,00-20 004,00

20 004,00
24 317 546,00 18 816 034,00

20 004,00
-20 004,00

10 620 313,00
20 004,00

-20 004,00

7 580 911,00
6 910,00

-6 910,00

3 039 402,00
13 094,00

-13 094,00

1 361 302,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

5 501 512,00
0,00
0,00

5 501 512,00
0,00
0,00

4 817 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B72F5B05-0102-450E-A2C5-59C0897E6778. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.3.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 2 stycznia  2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:02-01-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 910,00174 783,00 167 873,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 45 774,00 45 774,00

-3 980,00Zespół Szkół w Sośnie 70 583,00 66 603,00
-2 930,00Zespół Szkół w Wąwelnie 58 426,00 55 496,00

4410 Podróże służbowe krajowe -184,004 750,00 4 566,00
-184,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 1 600,00 1 416,00

0,00Zespół Szkół w Sośnie 1 150,00 1 150,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 184,004 047,00 4 231,00
184,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 627,00 811,00

0,00Zespół Szkół w Sośnie 1 130,00 1 130,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 2 290,00 2 290,00

3 566 388,0080101 Szkoły podstawowe -6 910,003 559 478,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 930,0010 058,00 12 988,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 4 815,00 4 815,00

2 930,00Zespół Szkół w Wąwelnie 5 243,00 8 173,00

236 393,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 930,00239 323,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 980,0061 325,00 65 305,00
3 980,00Zespół Szkół w Sośnie 34 268,00 38 248,00

0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 27 057,00 27 057,00

1 067 389,0080110 Gimnazja 3 980,001 071 369,00

4410 Podróże służbowe krajowe -9 155,009 155,00 0,00
-628,00Samorządowe Przedszkole Sośno 628,00 0,00

-1 475,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 1 475,00 0,00
-3 824,00Zespół Szkół w Sośnie 3 824,00 0,00
-3 228,00Zespół Szkół w Wąwelnie 3 228,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

9 155,003 052,00 12 207,00
628,00Samorządowe Przedszkole Sośno 0,00 628,00

1 475,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 0,00 1 475,00
0,00Urząd Gminy Sośno 3 052,00 3 052,00

3 824,00Zespół Szkół w Sośnie 0,00 3 824,00
3 228,00Zespół Szkół w Wąwelnie 0,00 3 228,00

15 259,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0015 259,00

801 0,00Oświata i wychowanie 6 644 394,00 6 644 394,00

Strona: 1

413 935,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00413 935,00
852 0,00Pomoc społeczna 1 181 107,00 1 181 107,00

Id: B72F5B05-0102-450E-A2C5-59C0897E6778. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:02-01-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych -49,0018 935,00 18 886,00

-49,00GOPS Sośno 18 935,00 18 886,00
4430 Różne opłaty i składki 49,000,00 49,00

49,00GOPS Sośno 0,00 49,00

4260 Zakup energii -2 660,00100 846,00 98 186,00
-2 660,00Urząd Gminy Sośno 100 846,00 98 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 660,0064 154,00 66 814,00
2 660,00Urząd Gminy Sośno 64 154,00 66 814,00

165 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00165 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 046,0023 331,00 22 285,00
-1 046,00Urząd Gminy Sośno 23 331,00 22 285,00

4430 Różne opłaty i składki 1 046,0023 000,00 24 046,00
1 046,00Urząd Gminy Sośno 23 000,00 24 046,00

392 098,0090095 Pozostała działalność 0,00392 098,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 361 586,00 2 361 586,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0024 317 546,00 24 317 546,00

Id: B72F5B05-0102-450E-A2C5-59C0897E6778. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.3.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 2 stycznia 2017 roku

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem nie
zmieniły się i wynoszą 24 317 546,00 zł, w następujących rozdziałach i paragrafach:

Wydatki
Stan na dzień:

29-12-16
Stan na dzień:

02-01-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

801 Oświata i wychowanie 6 644 394,00 6 644 394,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 566 388,00 3 559 478,00 -6 910,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174 783,00 167 873,00 -6 910,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 174 783,00 167 873,00 -6 910,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 750,00 4 566,00 -184,00

- podróże służbowe krajowe 4 750,00 4 566,00 -184,00

4430 Różne opłaty i składki 4 047,00 4 231,00 184,00

- ubezieczenie majątkowe 0,00 3 391,00 3 391,00

- ubezpieczenie NNW 3 207,00 0,00 -3 207,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 236 393,00 239 323,00 2 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 058,00 12 988,00 2 930,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 058,00 12 988,00 2 930,00

80110 Gimnazja 1 067 389,00 1 071 369,00 3 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 325,00 65 305,00 3 980,00

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 325,00 65 305,00 3 980,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 259,00 15 259,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 155,00 0,00 -9 155,00

- podróże służbowe związane z szkoleniami 9 155,00 0,00 -9 155,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 052,00 12 207,00 9 155,00

- podróże służbowe związane z szkoleniami 0,00 9 155,00 9 155,00

852 Pomoc społeczna 1 181 107,00 1 181 107,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 413 935,00 413 935,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 935,00 18 886,00 -49,00

- prowizje bankowe 4 495,00 4 446,00 -49,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 49,00 49,00

- ubezieczenie majątkowe 0,00 49,00 49,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 361 586,00 2 361 586,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 000,00 165 000,00 0,00

4260 Zakup energii 100 846,00 98 186,00 -2 660,00

- energia elektryczna 100 846,00 98 186,00 -2 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 154,00 66 814,00 2 660,00

- konserwacja oświetlenia ulicznego 64 154,00 66 814,00 2 660,00

90095 Pozostała działalność 392 098,00 392 098,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 331,00 22 285,00 -1 046,00

- materiały remontowe (przystanek autobusowy
Tuszkowo i Roztoki)

2 000,00 954,00 -1 046,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 24 046,00 1 046,00

- ubezpieczenie od ognia i innych żywiołów, od
kradzieży z włamaniem i rabunku, ubezpieczenie
sprzętu elektronicznego od wszelkich ryzyk,
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej deliktowej i
pracodawcy, ubezpieczenie komunikacyjne
(OC,AC,NNW)

23 000,00 24 046,00 1 046,00

Razem 24 317 546,00 24 317 546,00 0,00

Deficyt budżetu wynosi 4 860 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym - 468 000,00 zł;

Id: B72F5B05-0102-450E-A2C5-59C0897E6778. Podpisany Strona 1



2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 1 032 000,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej – 3 360 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie – 3 360 000,00 zł.

Id: B72F5B05-0102-450E-A2C5-59C0897E6778. Podpisany Strona 2


	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska



